Tesoreria de la Seguridad Social

Estado de cuenta suplidores

Marzo 2024

RD$ 520,000.00

Fecha de registro Ng(‘):;:g;:’:eo Nombre del acreedor Concepto Codificacion objetal Monto deklgsdeuda en Cond'i;i;r;es de Fe:::g:;ie
ABOGADOS NOTARIOS (LEY 189-07 Y ORDINARIOS) SERVICIOS DE NOTARIZACIONES RD$ 6,000.00
12 de marzo de 2024 B1500000165 ABRAHAM EMILIO CORDERO FRIAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 27.140.00 30 DIAS 11-Apr-2024
26 de febrero de 2024 B1500172679 AGUA PLANETA AZUL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 492000 30 DIAS 27-Mar-2024
4 de marzo de 2024 B1500172857 AGUA PLANETA AZUL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 3.900.00 30 DIAS 3-Apr-2024
11 de marzo de 2024 B1500172867 AGUA PLANETA AZUL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 480000 30 DIAS 10-Apr-2024
18 de marzo de 2024 B1500173107 AGUA PLANETA AZUL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 486000 30 DIAS 17-Apr-2024
25 de marzo de 2024 B1500173314 AGUA PLANETA AZUL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 504000 30 DIAS 24-Apr-2024
20 de marzo de 2024 B1500000564 AVACOMP CORPORATION, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS £00,000.00 30 DIAS 19-Apr-2024
7 de marzo de 2024 B1500001555 AZ PRINT SHOP, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222201 RDS 314.416.46 30 DIAS 6-Apr-2024
27 de marzo de 2024 B1500001558 AZ PRINT SHOP, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222201 RDS 17.046.67 30 DIAS 26-Apr-2024
20 de marzo de 2024 B1500000319 BAEZ TECHNOLOGIES SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 2.880,078.00 30 DIAS 19-Apr-2024
6 de febrero de 2024 B1500001819 BANDERAS GLOBAL HC SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 2332201 RDS 19.824.00 30 DIAS 7-Mar-2024
19 de enero de 2024 B1500000372 BAROLI TECHNOLOGIES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239601 / 265501 RDS 165.966.43 30 DIAS 18-Feb-2024
21 de marzo de 2024 B1500000157 BERNARDO ANTONIO FARCIA FAMILIA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 99 120.00 30 DIAS 20-Apr-2024
25 de marzo de 2024 B1500000230 BLUEBOX SOLITIONS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 59.483.68 30 DIAS 24-Apr-2024
7 de marzo de 2024 B1500000193 CAMPUSANO & ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228703 30 DIAS 6-Apr-2024




14 de marzo de 2024 E450000001451 CECOMSA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239601 R0 189.398.40 30 DIAS 13-Apr-2024
1 de marzo de 2024 B1500005327 COLUMBUS NERWORKS DOMINICANA, SA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 R0 267522921 30 DIAS 31-Mar-2024
1 de marzo de 2024 B1500001166 COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239601 R0 5.528.30 30 DIAS 31-Mar-2024
12 de marzo de 2024 B1500001167 COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239904 R0 3.679.83 30 DIAS 11-Apr-2024
19 de marzo de 2024 B1500001169 COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 / 239905 -~ 1730765 30 DIAS 18-Apr-2024
19 de marzo de 2024 B1500001170 COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237206 / 239601 / 239904 -~ 568562 30 DIAS 18-Apr-2024
27 de marzo de 2024 E450000038685 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 R0 £9.570.10 30 DIAS 26-Apr-2024
27 de marzo de 2024 E450000038742 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 R0 22697350 30 DIAS 26-Apr-2024
27 de marzo de 2024 E450000038912 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 / 221501 -~ 13.309.18 30 DIAS 26-Apr-2024
27 de marzo de 2024 E450000038969 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 R0 224138 30 DIAS 26-Apr-2024
27 de marzo de 2024 E450000039606 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 R0 599180 30 DIAS 26-Apr-2024
27 de marzo de 2024 E450000040181 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 / 221501 - 29110473 30 DIAS 26-Apr-2024
20 de febrero de 2024 B1500004228 COMPU OFFICE DOMINICANA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 232201 / 239201 - 59898.53 30 DIAS 21-Mar-2024
3 de enero de 2024 B1500000005 CONSORCIO CYBOLT - ASYSTEC, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228703 RS 991 908,00 30 DIAS 2-Feb-2024
12 de marzo de 2024 B1500015991 CONSORCIO ENERGETICO PUNTA CANA - MACAO, S-A. | - 6105 DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 30 DIAS 11-Apr-2024
(CEOM) RD$ 13,795.05
15 de diciembre de 2023 B1500000038 CONSTRUCCIONES PALOMINO, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 271201 RS 2138,125.94 30 DIAS 14-Jan-2024
23 de enero de 2024 B1500000040 CONSTRUCCIONES PALOMINO, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RS 4490000 30 DIAS 22-Feb-2024
23 de enero de 2024 B1500000041 CONSTRUCCIONES PALOMINO, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239802 kDS 44250000 30 DIAS 22-Feb-2024
28 de febrero de 2024 B1500000042 CONSTRUCCIONES PALOMINO, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 kDS 1471534 30 DIAS 29-Mar-2024
8 de marzo de 2024 B1500001773 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 R0 13.085.14 30 DIAS 7-Apr-2024
4 de marzo de 2024 B1500137666 ggg:&g\ggalggomumumo VALCANTARILLADO | 5 6105 DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221701 R0 £.055.00 30 DIAS 3-Apr-2024




12 de febrero de 2024 B 1500000032 CRF CONSTRUCTORA SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 271201 RDS 288.595.11 30 DIAS 13-Mar-2024
22 de marzo de 2024 B1500020309 DELTA COMERCIAL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239801 RDS 75.582.87 30 DIAS 21-Apr-2024
2 de enero de 2024 B1500000062 DISLANET, EIRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS 53.100.00 30 DIAS 1-Feb-2024
27 de marzo de 2024 B1500000068 DISLANET, EIRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS 53.100.00 30 DIAS 26-Apr-2024
17 de enero de 2024 B1500000099 DOMINICAN RISK & COMPLIANCE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 268301 RDS 2.990,523.40 30 DIAS 16-Feb-2024
21 de marzo de 2024 B1500000103 DOMINICAN RISK & COMPLIANCE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 268301 RDS 6.871.570.19 30 DIAS 20-Apr-2024
7 de marzo de 2024 B1500419807 EDENORTE DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 19718 30 DIAS 6-Apr-2024
7 de marzo de 2024 B1500420278 EDENORTE DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 423.85 30 DIAS 6-Apr-2024
31 de marzo de 2024 B1500517795 EDESUR DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 96,426 41 30 DIAS 30-Apr-2024
31 de marzo de 2024 B1500517808 EDESUR DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 8175445 30 DIAS 30-Apr-2024
31 de marzo de 2024 B1500517823 EDESUR DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 114.421.09 30 DIAS 30-Apr-2024
31 de marzo de 2024 B1500517838 EDESUR DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 86,134.26 30 DIAS 30-Apr-2024
12 de febrero de 2024 B1500007269 EDITORA HOY, SAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233401 RDS 7.400.00 30 DIAS 13-Mar-2024
15 de marzo de 2024 B1500000235 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227106 RDS 164.374.00 30 DIAS 14-Apr-2024
18 de enero de 2024 B1500000356 EMPRESAS MACANGEL, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS 69.974.00 30 DIAS 17-Feb-2024
4 de marzo de 2024 B1500001059 ENFOQUE DIGITAL, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227205 / 262101 RDS 34.520.90 30 DIAS 3-Apr-2024
1 de marzo de 2024 B1500000121 ERNESTA MINAYA RIVERA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 59,591.77 30 DIAS 31-Mar-2024
15 de marzo de 2024 B1500000145 ERNESTO ORTIZ REYNOSO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS$ 21.240.00 30 DIAS 14-Apr-2024
25 de marzo de 2024 B1500000148 ERNESTO ORTIZ REYNOSO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS$ 9.440.00 30 DIAS 24-Apr-2024
4 de marzo de 2024 B1500000134 EXCEL CONSULTING, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 920.400.00 30 DIAS 3-Apr-2024
2 de enero de 2014 AO010010011500000029 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Feb-2014




1 de febrero de 2014 AO010010011500000031 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 3-Mar-2014
1 de marzo de 2014 AO010010011500000032 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-Mar-2014
1 de abril de 2014 AO010010011500000035 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-May-2014
1 de mayo de 2014 AO010010011500000037 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-May-2014
1 de junio de 2014 AO010010011500000039 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Jul-2014
2 de julio de 2014 AO010010011500000041 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Aug-2014
1 de agosto de 2014 AO010010011500000043 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-Aug-2014
3 de septiembre de 2014 | A010010011500000044 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 3-Oct-2014
1 de octubre de 2014 AQ010010011500000046 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-Oct-2014
1 de noviembre de 2014 AO010010011500000048 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Dec-2014
1 de diciembre de 2014 AO010010011500000050 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-Dec-2014
2 de enero de 2015 AQ010010011500000052 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Feb-2015
2 de febrero de 2015 AQ010010011500000054 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 4-Mar-2015
2 de marzo de 2015 AQ010010011500000056 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Apr-2015
6 de abril de 2015 AQ010010011500000058 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 6-May-2015
1 de mayo de 2015 AQ010010011500000060 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-May-2015
1 de junio de 2015 AO010010011500000062 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Jul-2015
22 de enero de 2024 B1500000126 FIOR D ALIZA MEJIA RIVERA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS$ £000.00 30 DIAS 21-Feb-2024
8 de marzo de 2024 B1500000127 FIOR D ALIZA MEJIA RIVERA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS$ 10.000.00 30 DIAS 7-Apr-2024
15 de marzo de 2024 B1500001079 FOTOMEGRAF, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS$ 23,010.00 30 DIAS 14-Apr-2024
25 de marzo de 2024 B1500000608 FR GROUP SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227208 RDS 47.510.46 30 DIAS 24-Apr-2024




7 de marzo de 2024 B1500000118 FRANCISCO ARISTY DE CASTRO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 10.000.00 30 DIAS 6-Apr-2024
18 de marzo de 2024 B1500000058 FRUPO DV SERVICES SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225304 RDS 13.609.53 30 DIAS 17-Apr-2024
7 de marzo de 2024 B1500000193 FUNDACION SOSTENIBILIDAD 3RS, INC GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221801 RDS 3,000.00 30 DIAS 6-Apr-2024
22 de enero de 2024 B1500000016 GALET, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239802 RDS 47.351.61 30 DIAS 21-Feb-2024
11 de abril de 2019 B1500000152 GASPER SERVICIOS MULTIPLES SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233201 RDS 25590 30 DIAS 11-May-2019
21 de febrero de 2024 B1500000163 GREGORIA DEL ROSARIO ORTIZ THEN GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 232301 RDS 23,236.56 30 DIAS 22-Mar-2024
14 de marzo de 2024 B1500004014 GTG INDUSTRIAL, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 66,368.60 30 DIAS 13-Apr-2024
14 de marzo de 2024 B1500000204 HOSTSEVEN, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 223.301.00 30 DIAS 13-Apr-2024
14 de marzo de 2024 B1500001196 IDEMESA, SR.L. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 234101 / 239301 RDS 5.445.72 30 DIAS 13-Apr-2024
16 de enero de 2024 B1500000691 IDENTIFICACIONES CORPORATIVAS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227208 RDS 54.044.00 30 DIAS 15-Feb-2024
12 de marzo de 2024 B1500000705 IDENTIFICACIONES CORPORATIVAS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227208 RDS 68,605.20 30 DIAS 11-Apr-2024
7 de marzo de 2024 E450000002185 INDUSTRIAS BANILEJAS, SAS (INDUBAN) GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 112,501.44 30 DIAS 6-Apr-2024
10 de febrero de 2024 B1500000361 INSTITUTO NACIONAL CONTRA INCENDIOS SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227208 [ 237299 RDS 504.804.00 30 DIAS 11-Mar-2024
8 de enero de 2024 B1500001968 INVERSIONES ND & ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233201 RDS 62,870.40 30 DIAS 7-Feb-2024
1 de marzo de 2024 B1500000675 INVERSIONES PRF, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 12.000.00 30 DIAS 31-Mar-2024
1 de marzo de 2024 B1500000677 INVERSIONES PRF, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 78,057.00 30 DIAS 31-Mar-2024
16 de enero de 2024 B1500000718 INVERSIONES SANFRA SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233201 / 239101 RDS 13.307.80 30 DIAS 15-Feb-2024
5 de marzo de 2024 B1500001169 INVERSIONES SIURANA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RDS$ 1. 688.630.70 30 DIAS 4-Apr-2024
12 de febrero de 2024 B1500000292 IP EXPERT IPX SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS$ 1194.265.63 30 DIAS 13-Mar-2024
18 de enero de 2024 B1500000862 IQTEK SOLUTIONS SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 412.939.3] 30 DIAS 17-Feb-2024
13 de marzo de 2024 B1500000103 ISAIAS CORPORAN RIVAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 64.900.00 30 DIAS 12-Apr-2024




2 de enero de 2024 B1500000903 ITCORP GONGLOSS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 1,212,499 56 30 DIAS 1-Feb-2024
19 de marzo de 2024 B1500000267 JORSA MULTISERVICES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222201 / 239802 RDS 97.149.40 30 DIAS 18-Apr-2024
22 de febrero de 2024 B 1500000083 JOSE LUIS CAPELLAN MELENDEZ GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 89.798.00 30 DIAS 23-Mar-2024
21 de marzo de 2024 B1500000084 JOSE LUIS CAPELLAN MELENDEZ GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 82.364.00 30 DIAS 20-Apr-2024
15 de marzo de 2024 B1500000087 LEXI LEGAL, RISK & MANAGEMENT SOLUTIONS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 RDS 559.600.00 30 DIAS 14-Apr-2024
23 de febrero de 2024 B1500000106 MACRO SEGURIDAD MASEG, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228704 RDS 120,000.00 30 DIAS 24-Mar-2024
8 de marzo de 2024 B1500007493 MAGNA MOTORS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227206 RDS 11.395.57 30 DIAS 7-Apr-2024
7 de marzo de 2024 B1500004253 MAPFRE SALUD ARS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 182,698.00 30 DIAS 6-Apr-2024
7 de marzo de 2024 B1500004254 MAPFRE SALUD ARS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 159.00 30 DIAS 6-Apr-2024
26 de febrero de 2024 B1500000447 MAXIMUM PEST CONTROL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228501 RDS 22,983.33 30 DIAS 27-Mar-2024
27 de marzo de 2024 B1500000458 MAXIMUM PEST CONTROL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228501 RDS 20,623.33 30 DIAS 26-Apr-2024
3 de enero de 2024 B1500000664 MRO MANTENIMIENTO OPERACION & REPARACION GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 263101 RDS 15.139.20 30 DIAS 2-Feb-2024
10 de enero de 2024 B1500001428 MULTICOMPUTOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 4310.845.11 30 DIAS 9-Feb-2024
12 de enero de 2024 B1500001432 MULTICOMPUTOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 261301 /265501 RDS 44.914.839 44 30 DIAS 11-Feb-2024
11 de marzo de 2024 B1500002930 fl?l?gll:;fA(éLIJgElR,‘;‘é%i\\‘LTjﬁl[oDﬁ (Tg%'}ll(él)'OGlA DELA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 150,000.00 30 DIAS 10-Apr-2024
11 de marzo de 2024 B1500002941 fl?l?gll:;fA(éLIJgElR,‘;‘é%i\\‘LTjﬁl[oDﬁ (Tg%'}ll(él)'OGlA DELA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 120,000.00 30 DIAS 10-Apr-2024
11 de marzo de 2024 B1500002945 fl?l?gll:;fA(éLIJgElR,‘;‘é%i\\‘LTjﬁl[oDﬁ (Tg%'}ll(él)'OGlA DELA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 140,000.00 30 DIAS 10-Apr-2024
11 de marzo de 2024 B1500002964 ﬁllilgg\rifA%LIJgElR,Y\‘é,\gi\\ﬁﬁll_gﬁ (ng}llgl)_OGlA DELA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS$ 215.000.00 30 DIAS 10-Apr-2024
19 de enero de 2024 E450000000118 OROX INVERSIONES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RDS 5.492.90 30 DIAS 18-Feb-2024
14 de febrero de 2024 E450000000125 OROX INVERSIONES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RDS$ 4£.908.80 30 DIAS 15-Mar-2024
15 de marzo de 2024 E450000000134 OROX INVERSIONES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RDS 3.917.60 30 DIAS 14-Apr-2024




15 de febrero de 2024 B1500001379 PASTRYS REPOSTERIA Y SERVICIOS DE CATERING SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RDS 204.998.25 30 DIAS 16-Mar-2024
19 de enero de 2024 B1500000027 PONDVIEW GROUP, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 474.600.00 30 DIAS 18-Feb-2024

5 de octubre de 2023 B1500000058 RESOLUCION TECNICA ALDASO, EIRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 RDS 67.850.00 30 DIAS 4-Nov-2023
13 de noviembre de 2023 B1500000074 RESOLUCION TECNICA ALDASO, EIRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 RDS 29.500.00 30 DIAS 13-Dec-2023
11 de diciembre de 2023 B 1500000083 RESOLUCION TECNICA ALDASO, EIRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 RDS 29.500.00 30 DIAS 10-Jan-2024
5 de enero de 2024 B1500000095 RESOLUCION TECNICA ALDASO, EIRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 RDS 29,500.00 30 DIAS 4-Feb-2024
15 de febrero de 2024 B1500000117 RESOLUCION TECNICA ALDASO, EIRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 RDS 29,500.00 30 DIAS 16-Mar-2024
13 de marzo de 2024 B1500000129 RESOLUCION TECNICA ALDASO, EIRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 RDS 29,500.00 30 DIAS 12-Apr-2024
21 de febrero de 2024 B1500000036 RISCCO BERATUNG DO, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 840,066.00 30 DIAS 22-Mar-2024
26 de septiembre de 2014 [ A010010011500000003 [SALTO CREATIVO SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222201 RDS 16.661.60 30 DIAS 26-Oct-2014
26 de febrero de 2024 B1500027570 SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227206 RDS 16.465.11 30 DIAS 27-Mar-2024
15 de marzo de 2024 B1500011414 SEGURO NACIONAL DE SALUD GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 198,360.38 30 DIAS 14-Apr-2024
22 de marzo de 2024 B0400266714 SEGURO UNIVERSAL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RD$ 9.940.00 30 DIAS 21-Apr-2024
18 de marzo de 2024 B1500012067 SEGURO UNIVERSAL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 17.892.04 30 DIAS 17-Apr-2024
18 de marzo de 2024 B1500012068 SEGURO UNIVERSAL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 36,636.00 30 DIAS 17-Apr-2024

7 de marzo de 2024 B0400286788 SEGUROS RESERVAS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RD$ 299 79 30 DIAS 6-Apr-2024

7 de marzo de 2024 B0400286793 SEGUROS RESERVAS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RD$ 334.08 30 DIAS 6-Apr-2024

7 de marzo de 2024 B0400286800 SEGUROS RESERVAS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228401 RDS$ 159.99 30 DIAS 6-Apr-2024

7 de marzo de 2024 B0400286804 SEGUROS RESERVAS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228401 RDS$ 119.99 30 DIAS 6-Apr-2024
1 de marzo de 2024 B1500047558 SEGUROS RESERVAS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228401 RDS 8239 34 30 DIAS 31-Mar-2024
1 de marzo de 2024 B1500047562 SEGUROS RESERVAS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 28,222.80 30 DIAS 31-Mar-2024




16 de enero de 2024 B1500000450 SERD NET, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239802 RDS 103,840.00 30 DIAS 15-Feb-2024
12 de marzo de 2024 B1500000464 SOLUCIONES INTEGRALES CAF, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228503 RDS 503.777.73 30 DIAS 11-Apr-2024
31 de diciembre de 2023 B1500239665 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS 468445 30 DIAS 30-Jan-2024
3 de enero de 2024 B1500278352 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS 3.404.3] 30 DIAS 2-Feb-2024
15 de enero de 2024 B1500278365 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS £.394.43 30 DIAS 14-Feb-2024
24 de enero de 2024 B1500278375 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS 10.732.72 30 DIAS 23-Feb-2024
28 de enero de 2024 B1500278389 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS 17.665.58 30 DIAS 27-Feb-2024
31 de enero de 2024 B1500278404 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS 726123 30 DIAS 1-Mar-2024
4 de febrero de 2024 B1500278415 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS 6.217.08 30 DIAS 5-Mar-2024
18 de febrero de 2024 B1500278455 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS 12.192.67 30 DIAS 19-Mar-2024
25 de febrero de 2024 B1500278467 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS 5.325.60 30 DIAS 26-Mar-2024
29 de febrero de 2024 B1500278473 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS 3769.89 30 DIAS 30-Mar-2024
3 de marzo de 2024 B1500278495 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS 220041 30 DIAS 2-Apr-2024
10 de marzo de 2024 B1500278505 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS 15.663.70 30 DIAS 9-Apr-2024
17 de marzo de 2024 B1500278523 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS 500.00 30 DIAS 16-Apr-2024
24 de marzo de 2024 B1500278539 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS 27.040.72 30 DIAS 23-Apr-2024
31 de marzo de 2024 B1500278552 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS 3,000.00 30 DIAS 30-Apr-2024
29 de febrero de 2024 B1500000287 UNIFIED COMUNICATIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225303 RDS 47.200.00 30 DIAS 30-Mar-2024
15 de marzo de 2024 B1500000293 UNIFIED COMUNICATIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225801 RDS$ 217.999.99 30 DIAS 14-Apr-2024
27 de marzo de 2024 B1500000294 UNIFIED COMUNICATIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225303 RDS 47.200.00 30 DIAS 26-Apr-2024
5 de marzo de 2024 B1500000660 URBANVOLT SOLUTION, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224301 RDS 60,587.65 30 DIAS 4-Apr-2024




31 de marzo de 2024 B 1500000082 VIGILANTES NAVIEROS DEL CARIBE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS 284.775.30 30 DIAS 30-Apr-2024
8 de marzo de 2024 B 1500000480 WENDYS MUEBLES,SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 39.200.00 30 DIAS 7-Apr-2024
1 de diciembre de 2023 B1500000153 YASLAN COMPUTERS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228705 / 265501 RDS 570.144.04 30 DIAS 31-Dec-2023
TOTAL RD$ 84,836,617.90
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José Israel

Documento Firmado digitalmente, para validar por medio electrénico:
https://buzon.firmagob.gob.do/inbox/app/tss/v/980c60e9-4d1c-4bb5-b144-6ab1e6449183

ﬁﬁ@ Tesoreria de la Seguridad Social
e ity Del Orbe Antonio - Director de Finanzas
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